

Årsredovisning

för

JlAndersson AB

556893-8871

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5

Kristianstad 2023-02-25



Inge Andersson

Styrelsen för JlAndersson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom byggnadskonstruktion samt äga och förvalta bolag och aktier, jämte därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt under räkenskapsåret på grund av att inga nya uppdrag har utförts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	10	0	780	5
Resultat efter finansiella poster	-11	-33	-27	344	-24

Förändring av eget kapital

	Eget kapital
Belopp vid årets ingång	80937
Förändring	-3599
Belopp vid årets utgång	77338

2023041713986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Från föregående år balanserat resultat 30937

Årets resultat -3599

Balans i ny räkning 27338

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

2023041713987

Resultaträkning	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	10000
Summa Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	10000
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	0
Övriga externa kostnader	-10662	-38848
Personalkostnader	0	-4658
Summa Rörelsekostnader	-10662	-43506
Rörelseresultat	-10662	-33506
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Summa Finansiella poster	0	0
Resultat efter finansiella poster	-10662	-33506
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	7063	33506
Summa Bokslutsdispositioner	7063	33506
Resultat före skatt	-3599	0
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	-3599	0

JlAndersson AB
556893-8871
2022-01-01 - 2022-12-31

5 (6)

2023041713988

Balansräkning	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1398	4839
Summa Kortfristiga fordringar	1398	4839
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	75940	83161
Summa Kassa och bank	75940	83161
Summa omsättningstillgångar	77338	88000
SUMMA TILLGÅNGAR	77338	88000

74

2023041713989

Balansräkning	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50000	50000
Summa Bundet eget kapital	50000	50000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30937	30937
Årets resultat	-3599	0
Summa Fritt eget kapital	27338	30937
Summa Eget kapital	77338	80937
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	7063
Summa Obeskattade reserver	0	7063
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	0	0
Summa Kortfristiga skulder	0	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	77338	88000

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 28 februari 2023.

● Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

● Kristianstad, 2023-02-28



Inge Andersson
Styrelsens ordförande

